证券代码：605337          证券简称：李子园         公告编号：2022-023

浙江李子园食品股份有限公司

  关于 2022 年第一季度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江李子园食品股份有限公司(以下简称“公司”) 根据上海证券交易所《上市

公司行业信息披露指引第十四号——食品制造（2022 年修订）》的有关规定，现将

公司 2022 年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、主要业务经营情况

(一) 主营业务产品类别分类情况

单位：元  币种：人民币

产品类别
2022 年第一季度营

业收入

2021 年第一季度营

业收入
同比增长幅度

含乳饮料 328,481,502.60  323,511,612.32  1.54%

其他 11,658,728.78  6,126,734.13  90.29%

合计 340,140,231.38  329,638,346.45  3.19%

(二) 主营业务按销售模式分类情况

单位：元  币种：人民币

销售模式
2022 年第一季度营

业收入

2021 年第一季度营

业收入
同比增长幅度

经销 331,034,922.29  322,511,383.27 2.64%

直销 9,105,309.09  7,126,963.18 27.76%

合计 340,140,231.38  329,638,346.45  3.19%

(三) 主营业务按地区分布分类情况

单位：元  币种：人民币

地区分布
2022 年第一季度营

业收入

2021 年第一季度营

业收入
同比增长幅度

华东 178,477,322.03  177,115,892.79  0.77%

华中 69,601,061.64  68,671,240.81  1.35%

西南 55,060,673.89  56,986,985.02  -3.38%

华北 5,275,496.90  5,132,521.85  2.79%

华南 13,504,007.25  7,410,218.30  82.23%

东北 4,351,925.96  2,616,504.78  66.33%

西北 2,866,379.90  1,343,839.83  113.30%

电子商务 11,003,363.81  10,361,143.07  6.20%

合计 340,140,231.38  329,638,346.45  3.19%

备注：根据公司地区分布情况，本期电子商务单独列示，2021 年第一季度公

告时并入了华东地区。

二、主要经销商总数变化情况

  单位：个

地区分布
报告期末经销商数

量

报告期内经销商增加

数量

报告期内经销商减少

数量

华东 891 17 15

华中 607 24 18

西南 460 29 21

华北 302 17 18

华南 202 9 7

东北 122 2 4

西北 56 8 7

电子商务 26 0 0

合计 2666 106 90

备注：根据公司地区分布情况，本期电子商务单独列示，2021 年第一季度公告时

并入了华东地区。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒投

资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2022 年 4 月 28 日